Управление по делам культуры и спорта
Карталинского муниципального района

    ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

  «06» декабря 2023 года                                                                                               № 107

  О  внесении   дополнения
  в «Единый календарный план
  официальных физкультурных мероприятий
  и спортивно-массовых  мероприятий  Карталинского
  муниципального района на 2023 год»

           В связи  с проведением турнира по волейболу среди мужчин и женщин Карталинского муниципального района

          ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести дополнение   в «Единый календарный план официальных физкультурных и спортивно-массовых  мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год» утвержденный приказом  Управления по делам культуры и спорта Карталинского  муниципального района  от «09» января 2023 год № 7 следующее:
         1)  раздел  I  «Единого календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год»  включить  пункт 22  следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование  спортивного мероприятия
( с указанием спортивной дисциплины, групп спортивных дисциплин, возрастных групп)
	Сроки проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	1.
	Проведение турнира по волейболу среди мужчин и женщин Карталинского муниципального района
	16.12.2023 года
	Спортивный комплекс ФОК «Юбилейный»

2. Заместителю начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Пономаревой Наталье Николаевне обеспечить выполнение пункта 22 согласно «Единому календарному плану официальных физкультурных и спортивных мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год».

Начальник УДКС                                           Т.С. Михайлова

[bookmark: _GoBack]Управление по делам культуры и спорта
Карталинского муниципального района

    ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

  «06» декабря 2023 года                                                                                               № 108

  О  внесении   дополнения
  в «Единый календарный план
  официальных физкультурных мероприятий
  и спортивно-массовых  мероприятий  Карталинского
  муниципального района на 2023 год»

           В связи  с проведением турнира по армрестлингу среди мужчин и женщин Карталинского муниципального района

          ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Внести дополнение   в «Единый календарный план официальных физкультурных и спортивно-массовых  мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год» утвержденный приказом  Управления по делам культуры и спорта Карталинского  муниципального района  от «09» января 2023 год № 7 следующее:
         1)  раздел  I  «Единого календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год»  включить  пункт 23  следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование  спортивного мероприятия
( с указанием спортивной дисциплины, групп спортивных дисциплин, возрастных групп)
	Сроки проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	1.
	Проведение турнира по армрестлингу среди мужчин и женщин Карталинского муниципального района
	17.12.2023 года
	Спортивный комплекс «Локомотив» - филиал ФОК «Юбилейный»

   2. Заместителю начальника Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Пономаревой Наталье Николаевне обеспечить выполнение пункта 23 согласно «Единому календарному плану официальных физкультурных и спортивных мероприятий Карталинского муниципального района на 2023 год».

                  Начальник УДКС                                           Т.С. Михайлова